参考様式 ３

地域密着型サービス事業の整備及び運営に関する同意書

令和  年  月  日

（事業者・法人名称）

（代表者職氏名） 様

（隣接土地所有者・住民）

住 所

氏 名            印

このたび貴社が下記のとおり計画している地域密着型サービス事業の整備

及び運営計画について同意します。

記

所 在 地
（予定含む）

サービスの

種類

施設の名称

同意の内容

同意の条件